
   令和 4 年 6 月吉日 

（公社）高知県理学療法士協会 

会 員 各 位 

 

公益社団法人高知県理学療法士協会 

会長 宮本 謙三 

 

高知県理学療法士協会創立 50 周年記念式典のお知らせ 

 

拝啓 薄暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび公益社団法人高知県理学療法士協会は創立 50 年の佳節を迎えること

となりました。これもひとえに会員皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

つきましては、下記のとおり創立 50 年の記念式典・祝賀会を催したいと存じます。 

皆様方にはご多用のところ恐縮ですが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上

げます。 

                     敬具 

         

記 

 
○ 開催日   令和 4 年 9 月 4 日（日曜日） 午後 1 時～午後 4 時 

・午後 1 時   記念講演   

テーマ ： これからの理学療法士に期待すること 

～今までの 50 年、これからの 50 年～ 

講 師 ： 公益社団法人日本理学療法士協会  

会長  斉藤 秀之 先生 

・午後 1 時半  記念式典 

・午後 2 時    祝賀会 

 

○ 会 場    ザ クラウンパレス新阪急高知  3 階 花の間 

高知市本町 4-2-50  TEL 088-873-1111（代表） 

○ 会 費    5,000 円 

○ 定 員    80 名 

以上 
 

誠に勝手ながらご出欠を 8 月 4 日（木）迄に google フォームにてお知らせくださいます

ようお願い申し上げます。感染対策を徹底するため定員を定めております。 

ご理解のほどよろしくお願いたします。 



高知県理学療法士協会創立 50 周年記念式典・祝賀会 

申し込み google フォーム 

 

 
締め切り：令和 4 年 8 月 4 日 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxIFGdxOctu-yxZtLzFtkI8cvdAd-

hwjc41Or7aL0ZBI8bxg/viewform 

 

 

 

※ google フォームがご利用になれない会員は、愛宕病院リハビリテーショ

ン部 FAX 088-872-5877 まで、氏名・所属をそえてお申し込み頂け

ますようお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ】 

高知県理学療法士協会創立 50 周年記念準備委員 

大畑 剛（愛宕病院）   TEL：088-823-3301 


